
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«БРИТАНІЯ1»

(ТОВ «БРИТАНІЯ1»)
03066, м. Київ, вул. Михайла Максимовича, будинок 26-б, прим.450 

Ідентифікаційний код юридичної особи 45246578
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

НАКАЗ №1/ТН/Б

м. Київ 26.04.2024 р.

Про призначення особи 

відповідальної за 

технічний нагляд 

Товариство з обмеженою відповідальністю «БРИТАНІЯ1» є замовником

будівництва об’єкту «Нове будівництво житлового комплексу з вбудовано-
прибудованими нежитловими приміщеннями в селі Чайки Бучанського 
району Київської області».

З метою здійснення контролю за дотриманням проектних рішень та 

вимог державних стандартів, будівельних норм і правил, а також контролю за 

якістю та обсягами підготовчих та/або будівельних робіт.

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити особою, яка здійснює технічний нагляд під час

будівництва об’єкту «Нове будівництво житлового комплексу з вбудовано-
прибудованими нежитловими приміщеннями в селі Чайки Бучанського 
району Київської області», - КОЖЕМЯКО МАКСИМА МИКОЛАЙОВИЧА, 
інженера з технічного нагляду згідно кваліфікаційного сертифіката серії       
АТ № 009130, виданого згідно з рішенням Атестаційної архітектурно-
будівельної комісії 01 жовтня 2021 р. 

2. Укласти з Кожемяко М.М. договір на здійснення технічного нагляду

та здійснити інші необхідні дії для забезпечення технічного нагляду за 

будівництвом. 

Директор Андрій ГАЙНОВ




